
 
Projekt pn.: „Cyfrowa Gmina” współfinansowany jest w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

 

 

    Piszczac, dnia 20.04.2022 r. 

Znak sprawy: INW.271.4.2022 
 

 

- do Wykonawców, którzy złożyli oferty– 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie  „Wymiana 

sprzętu komputerowego w Urzędzie Gminy Piszczac” 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w zakresie części 1 postępowania 
 

 

Zamawiający: Gmina Piszczac, ul. Włodawska 8, 21-530 Piszczac, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z po z n. zm.) – dalej „ustawa Pzp” informuje 

równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, że dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej:  
 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w rozdziale 17 SWZ została 

oferta Nr 6 złożona przez Wykonawcę: CPU ZETO  Sp z o.o., Ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra z ceną ofertową: 158 852,40 zł brutto oraz 

długością okresu gwarancji na urządzenia 24 miesiące od dnia podpisania protokołu 

odbioru końcowego. 

 

Uzasadnione wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust 1 ustawy Pzp, oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę 

punktów tj. 100,00 pkt., w ramach kryteriów oceny ofert w postępowaniu. 

 

 

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający 

informuje: 

1) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby 

albo miejsca zamieszkania, 

Wykonawców 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba punktów  

w kryterium 

„Długość okresu 

gwarancji” 

 

Łączna   

punktacja 

przyznana 

ofercie 

1 
ALLTECH SPÓŁKA JAWNA 
ZDZISŁAW PAJĄK ARTUR 

PAJĄK 

58,87 pkt 40,00 pkt  98,87 pkt 



 
Projekt pn.: „Cyfrowa Gmina” współfinansowany jest w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

 

 
Ul Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

2 

KOMPAS Wójcik, Pastusiak 
Sp. j.  

Ul. Długa 5 
20-346 Lublin 

54,40 pkt 40,00 pkt 94,40 pkt 

3 

F.H.U. Horyzont Krzysztof 
Lech 

Ul. 1 Listopada 21 
38-300 Gorlice 

53,74 pkt 40,00 pkt 93,74 pkt 

4 

Power Komputery Tomasz 
Łapa 

Ul. Waryńskiego 53a 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

51,54 pkt 40,00 pkt 91,54 pkt 

5 

PARTNER  Justyna 
Bandzarewicz 

Ortel Królewski Pierwszy 
31B 

21-530 Piszczac 

51,52 pkt 40,00 pkt 91,52 pkt 

6 

CPU ZETO  Sp z o.o.  
Ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

60 pkt 40,00 pkt 100 pkt 

7 

SPEEDSERWIS Tomasz 
Wroński 

Ul. Krasińskiego 19 
20-709 Lublin 

Oferta odrzucona 

 

2) o ofertach odrzuconych:  

odrzucono ofertę nr 7:  
 
SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 

Ul. Krasińskiego 19 

20-709 Lublin  

na postawie art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 
 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

została złożona po terminie składania ofert. 

Zgodnie z pkt 14.8. SWZ, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona po terminie 

składania ofert, o którym mowa w pkt. 14.2 SWZ to jest 19.04.2022 godzina 10:00. 

W dniu 19.04.2022 r. Wykonawca złożył ofertę o godzinie 10:01:18.919 zgodnie z 

wydrukiem Urzędowego Poświadczenia Przedłożenia oraz informacją zawartą na 

miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl,. 



 
Projekt pn.: „Cyfrowa Gmina” współfinansowany jest w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

 

 

W związku z tym, że Wykonawca nie złożył oferty we wskazanym terminie, tj. do 

dnia 19.04.2022 godzina 10:00, zaszły przesłanki odrzucenia oferty wskazane w 

art. 226 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp. 

 

 

......................................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


		2022-04-20T14:37:25+0200




